中国东方资产管理股份有限公司河南省分公司
关于河南中方棉业有限公司等3户债权资产包的
瑕疵风险提示及确认函
致竞拍人：
中国东方资产管理股份有限公司河南省分公司拟转让持有的河南中方棉业有限公司等3户债权资产包（标的资产），现将该债权瑕疵、风险等重大事项告知如下：
（一）标的资产基本情况
截至基准日2021年5月20日，该债权本金合计891,920,126.75元，利息合计227,830,171.19元（包括表内利息、罚息等），费用合计941,701.50元，本息费用合计1,120,691,999.44元。特别说明：基准日之后已回收的246,236元不在本次转让范围内，该回收款项归分公司所有。
（二）标的资产的其他瑕疵或风险
标的资产系不良资产，存在诸多风险和瑕疵，河南中方棉业有限公司等3户债权中的抵押资产存在租赁、部分灭失、欠缴税费等情况，如中方棉业债权中抵押物为河南中方纺业有限公司机器设备已被企业私自变卖，抵押物灭失；部分债权可能存在已超过诉讼时效、担保时效或丧失相关的法定期间（如除斥期间、法定上诉期限、申请执行期限等）或缺少诉讼时效中断、中止的任何证明或因其他原因已部分消灭或成为自然债；河南地沃农业开发有限公司中部分房产因暴雨坍塌损毁已灭失等情况。
本次债权转让以资产交接时现状为准，我司不承担因抵质押物数量、质量、型号、规格、税费等方面的瑕疵担保责任。转让方系按标的资产的现状向竞拍人出让，转让方不对标的资产的合法、有效、可执行、可回收及/或时效性等做出任何保证。
其他风险提示如下：
(1)竞拍人受让的标的资产，可能因法律、政策等原因，在竞拍人受让后以其名义向法院或仲裁机构提起诉讼或仲裁、申请变更诉讼或执行主体或破产债权人时，因该等法院或仲裁机构不予受理、不予审理、不予变更、不予执行等致使竞拍人权利难以行使或落空。
(2)竞拍人受让标的资产后，由于相关法律及政策限制，导致其能够主张或实现的标的资产数额可能小于资产转让协议中列明的标的资产数额。
(3)标的资产的相关权利可能无法变更至竞拍人名下。
(4)竞拍人在自转让方受让标的资产后，对标的资产根据主合同、担保合同等资产文件在基准日以后产生的利息、罚息、违约金等权利/权益，竞拍人可能无法继续享有或行使。
(5)竞拍人受让标的资产后，由于法律政策导向的不确定性，竞拍人可能无法享有转让方及/或前手对标的资产所享有的国家法律政策规定的各项优惠条件和特殊保护，包括但不限于税收和诉讼方面的优惠和特殊保护。
(6)竞拍人受让的标的资产可能存在着瑕疵，影响竞拍人预期利益的实现。转让方对标的资产不承担法律上的合法性、有效性、准确性等瑕疵担保责任。竞拍人受让的标的资产可能存在的缺陷，包括但不限于下列一项或多项：
(a)标的资产相关的义务人及/或其他相关第三方可能存在破产、被解散、被注销、被吊销、歇业、被关闭、下落不明以及其他主体存续性瑕疵的情形；
(b)标的资产（含从权利及/或相关权益）可能存在已超过诉讼时效、担保时效或丧失相关的法定期间（如除斥期间、法定上诉期限、申请执行期限等）或缺少诉讼时效中断、中止的任何证明或因其他原因已部分消灭或成为自然债；
(c)标的资产附属的保证合同、抵押合同、质押合同等担保合同可能存在本身因违反法律规定而无效或被撤销，担保人没有过错或仅承担部分过错责任的情形；
(d)标的资产附属的担保合同可能存在主债权不可转让或担保人只对特定债权人承担担保责任的情形；
(e)标的资产的担保物可能不存在，或存在担保物已灭失且没有代位物或没有其他物上代位权可行使，或担保物已为第三人善意取得的情形；
(f)标的资产可能存在相关的担保合同实际不成立、未生效、无效、可能被撤销，担保物权因应办理抵押、质押登记而未办理等原因未有效设立，抵押物权存在未被法院支持的情形。
(g)标的资产及其附属的最高额担保，可能存在在最高额担保未确定或担保的债权确定前发生一次或数次转让，从而造成担保权甚至主债权落空的情形；
(h)标的资产中主债权、从权利或相关权益可能存在未生效、无效或被撤销的情形；部分标的资产可能存在已被全部或部分减免、被抵销、被清偿的情形；
(i)涉诉资产可能存在经法院或仲裁机构裁判未获得其支持而败诉或部分败诉、法院裁定终结执行等情形；
(j)资产文件的复印件中部分文件可能存在缺乏相对应的原件，或者资产文件缺失或不完整的情形；
(k)前手未就债权资产的转让通知义务人使得债权转让尚未对义务人发生法律效力；
（l）债务人已停业并破产清算，债务人、担保人可能存在其他债务；执行程序已被法院下裁定终结本次执行；抵押物存在租赁，但具体租赁情况不明。
特此告知。

中国东方资产管理股份有限公司河南省分公司
[bookmark: _GoBack]2021年6月15日

 4 / 5

竞拍人确认函
竞拍人承诺并确认：
竞拍人已被告知、仔细阅读并完全理解《中国东方资产管理股份有限公司河南省分公司关于河南中方棉业有限公司等3户债权资产包瑕疵风险提示函》所揭示的风险和瑕疵，自愿承担由上述风险造成的一切损失以及不能获得相应预期利益的后果。竞拍人进一步确认，其已充分了解并认识上述瑕疵或风险，并经独立慎重判断后作出签署本提示函和受让标的债权的决定，同意按照现状受让标的资产，竞拍人承诺不因上述瑕疵或风险而要求转让方赔偿、回购或承担任何责任；竞拍人并进一步承诺：任何情况下，其均将按照资产转让协议的约定履行义务，并放弃主张转让协议无效或要求人民法院撤销转让协议，或以标的资产存在上述瑕疵或风险作为减轻或免除其义务和责任的抗辩理由。竞拍人同时承诺，其从转让方处受让债权后将该等债权再行转让给第三方的，若第三方在主张权利过程中不能实现债权而发生纠纷的，由竞拍人承担责任，不向转让方追偿。

竞拍人：                  （公章或自然人签字并按指印）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

年  月  日